
146

Nº 184, terça-feira, 27 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6003464/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de comunicação
e notificação por meio de Sistema de Envio de Mensagens SMS (Short Message Service).
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 27/09/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00072-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 27/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/10/2022
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 26/09/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Processo TST nº 6003721/2022-00. Convênio 001/2022. Convenentes: Tribunal

Superior do Trabalho - TST e Caixa Econômica Federal - CEF. CNPJ nº 00.360.305/0001-

04. Objeto: compartilhamento da rede de credenciados de serviços de assistência e

atendimento médico. Com base nas Leis nºs 8.666/1993, 8.112/1990, 9.656/1998,

13.303/2016 e nos regulamentos do TST SAÚDE e do plano de saúde da CEF. Vigência:

12 meses, de 2/1/2023 a 1º/1/2024. Assinatura: 23/9/2022. Pelo TST: Ministro

Emmanoel Pereira, Presidente, pela CEF: Danielle Santos de Souza Calazans, Vice-

Presidente de Gestão Corporativa.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: TST Processo 6002844/2022-00. Confecção de impressos gráficos. Pregão
Eletrônico nº 053/2022. GC Fernandes Gráfica e Editora Eireli ME. CNPJ
06.271.777/0001-77. Item/quantidade/valor unitário: 1/100/R$24,00; 2/100/R$119,00;
3/120/R$42,00; 4/20/R$44,00; 5/20/R$49,00; 6/70/R$47,00; 7/40/R$49,00;
8/140/R$63,00; 9/60/R$13,00; 10/60/R$38,00; 11/40/R$48,00; 12/150/R$70,00;
13/70/R$45,00 e 14/26/R$15,00. Vigência: de 21/9/2022 a 21/9/2023. A ata de registro
de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: TST Processo 6006072/2022-00. Aquisição de material hidráulico e sanitário
para serviços de manutenção predial. Pregão Eletrônico nº 062/2022. Sandu Comércio
e Distribuição de Produtos Eireli. CNPJ 19.806.688/0001-20. Item/quantidade/valor
unitário: 115/30/R$516,86, 116/50/R$94,21 e 117/50/R$20,62. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração.


